A fl:pDzJca* an ywoma".

MunicIpio de São 3050 da Bt.
Gabinete da Prefeita

Secretaria Geral

DO EXECUTVO N J35.kc4
OFICIO No 768/2023/GAB

São JoAo da Boa Vista, 29 de setembro de 2023.

Exmo. Sr. Vereador CARLOS GOMES
Presidente da Câmara Municipal

(
N

Assunto: Requerimento n° 346/2023

Senhor Presidente:

Em atençAo ao Requerimento n° 346/2023, venho per meio deste,
encaminhar a resposta do Departamento de Finanças do MunicIpio.

Sem mais pan o momento, coloco-me a disposiçao e, no ensejo, renovo
os protestos de estinia e consideraçao.

Atenciosamente,

-

IMLARIA TERflSJ11HA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

Rua Marechal Dodoro.366. CenIrn (19) 3634-1000 CEP 13870-223
nvw.saojoao.sp.govhr 	secrctanasaojoao.sp.govbr